16. Absolvendi ab omnibus casibus Se-
di Apostolicae reservatis, etiam in Bulla 
Coenae Domini contentis. 

17. Concedendi indulgentiamplenariam 
primo conversis ab haeresi, atque etiam fi-

delibus quibuscumque in articulo mortis sal-
tern contritis, si confiteri non poterunt. 

18. Concedendi indulgentiam plenariam 
inorationequadringintahorarum ter in anno 
indicenda diebus Episcopo bene visis, con-
tritis, et confessis, et sacra communione re-
fectis, si tamen ex concursu Populi, et expo-
sitione Sanctissimi Sacramenti nulla proba-
bilis suspicio sit sacrilegii ab Haereticis, et 
infìdelibus, aut magistratibus offensum iri. 

19. Lucrandi sibi easdem indulgentias. 
20. Singulis secundis feriis non impedi-

tis officio nonumlectionum, veleis impeditis 
die immediate sequenti, celebrando Missam 
de Requiem, in quocumque altari etiam por-
tatili liberandi animas secundum eorum in-
tentionem à Purgatorii poenis per modum 
suffragii. 

21. Tenendi, et legendi, non tamen aliis 
concedendi, praeter quam iis missionariis, 
quibus ita in Domino sibiexpedire videbitur, 
libroc haereticorum, vel infidelium de eorum 
religione tractantium, adeffectum eos impug-
nandi in scriptis, vel in voce, et alios quo-
modolibet prohibitos, praeter opera Caroli 
Molinei, Nicolai Macchiaveli, historiam ci-
vilem regni Neapolis Petri Giannone, poema 
inscriptum la Pucelle d'Orleans, et librum, 
cui titulus de l'Esprit, Istruzioni intorno alla 

S. Sede tradoctte dal francese 1^65. "Oeu-
bres philosofiques de monsieur de la Metrie 
les Colimazon, abregé de l'histoire ecclesias-
tique sub mentito nomine Fleury, reflessio-
ni d'un Italiano sopra la chiesa in generale, 
systeme de la nature, il vero dispotismo Lon-
dres 1772, la raison par alphabet, et Joannis 
Laurentii Isembielh novum tentamen inpro-
phetiam de Emmanuele, histoire critique de 
Jesus Christ, noveaux mélangés philosophi-
ques historiques critiques, nec non libellum, 
cui titulus." Universalis professio fidei om-
nium religionum, ac Evbel de auriculari con-
fessione 1784, et alterimi ejusdem inscrip-
tum ,,quid est Papa?. . . . et libros de astro-
logia judiciaria principali ter, vel incidenter, 
vel alias quovis modo de ea tractantes, ita 
tamen, ut libri ex illis provinciis non effe-
rantur (4). 

22. Praeficiendi Parochiis Regulares, 
eisque suos deputandi Vicarios in defectu 
Saecularium, de consensi! tamen suorum 
Superiorum. 

23. Celebrandi bis in die, si nécessitas 

(4) Ea las bulas antiguas estaba este S en los términos siguien-
tes.—'Tenendi ei legendi, non tamen aliis eoncedendi, libros Hae-
reticorum, vel inlidelium de corum Religione tractantiuin ad 
effectum eos impugnandi.et alios quomodolibet prohibitos, prae-
ter opera Caroli Molinei, Nicolai Machiaveli, et libros de Astrolo-
gia Judiciaria principaliter, vel incidenter , vel alias quovis modo 
de ea tractantes; ita tarnen, ut iibri ex illis Provinciis non eííe-
ran tnr . Véase al Murillo, lib. 1." Décret , t i t . 31 n.« 336.